Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 22.10.2018                                                                                                       №  52-14
О поощрении   профсоюзного   актива
Благодарностью  Президиума ИОООП.
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       Поощрить  Благодарностью  Президиума Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» за активную общественную работу в профсоюзе:
БАРАШКОВУ Галину Сергеевну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Ивановский областной центр развития дополнительного образования детей», пресс-секретаря профсоюзного комитета.
  Председатель  ИОООП

А.Н. Мирской